16-02-2024 23:37:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e passageiros do serviço público estão extremamente insatisfeitos com a situação do
transporte no bairro. Além disso é um bairro onde os moradores utilizam o transporte com mais frequência, sendo
assim, podemos dizer que a melhoria no transporte público no bairro deve ser vista como uma das prioridades do poder
público municipal ,moradores solicitam mais ônibus no bairro, linha A229 T.UMUARAMA JARDIM IPANEMA.

Solicita implantação de melhorias e mais linhas de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA ANA ALVES DE OLIVEIRA, 526, JARDIM IPANEMA I, 38.406-205, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - AUMENTO NO DE ÔNIBUS Nº 22862/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total